
řh
 
-
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 3/120/25 

o 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
ID: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických 
a administrativních: 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1 

RNDr. Vladimírem Zavázalem, CSc., ředitelem 

00000175 
400000175 

ahemggp 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel 

 
E
M
Ě
N
ě
í
í
.



l. 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 3/120/25 ze dne 5. 2. 2025 (dále 
jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky s názvem „Sibiřské 
náměstí 1, Praha 6 - Odstranění vlhkosti u garáže - realizace“, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a méněpráce, změna ceny a změna termínu plnění díla 
zhotovitelem. 

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající 
s náležitou péčí hospodáře nemohl předvídat a důvodem jsou skutečnosti, které 
vyplynuly v průběhu prováděných prací, jedná se o změnu rozsahu provedení díla. 
Vychází z nutnosti změn v provedení díla jako asfaltová penetrace, separační vrstva, 
hydroizolační nátěr - vícepráce. Méněpráce - vložení trubek, montáž klima jednotky, 
bednění stěn. Dodatečné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního 
záměru a méněpráce jsou rovněž nutné. 

I 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla 
navyšuje o vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - 
změnovém listu číslo 1. 

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listu rozpočtu, 
se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy je dojednána 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů a na základě odsouhlaseného změnového listu číslo 1. Smluvní 
strany se dohodly na ceně v celkové výši: 

257 174,68 Kč bez DPH 

(slovy: dvě stě padesát sedm tisíc sto sedmdesát čtyři korun českých a šedesát osm 
haléřů bez DPH). 

II 

Změna objemu prací s výše uvedeným rozsahem mění i konečný termín dokončení díla. 
Termín plnění díla zhotovitelem specifikovaný v článku IV. odst. 2 Smlouvy se proto ruší 
a nahrazuje novým textem: 

zahájení 31.3.2025 - ukončení 16.6.2025.



Příloha: změnový list č. 1. 

V Praze dne : '2 9 -05= 2025 VPrazedne 44 



Přiloha č. 2 ke směrnici č. 29 Stavebně-investiční činnost 

Č.j.: 1019 25 301 

Cg;ěj,i;ž% ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

NÁZEV AKCE: Valdštejnská 8, Praha 1 - Rekonstrukce Domku kurýrů - realizace 

soD č.: D3/120/25 

zs č.: 2022042 

Pol.| X Předmět návrhu Hodnotá návrhu 

PŮVODNÍ CENA 281 035,00 Kč 

VÍCEPRÁCE (+) 57 630,00 Kč| 

MĚÉNĚPRÁCE (-) -81 490,31 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v příloze) -23 860,32 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA (%) 49,50%| 

2 ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLI 16.06.2025 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 30.05.2025 

3 |DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SOD 

POPIS ZMĚN A ODÚVODNĚNÍ 
1 Vložení trubek, montáž klimajednotky, bednění stěn... 

. v — — ————— Z5 ěc k 

2 

: | c k 0 a s 

J 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE [jméno, funkce) Datum, podpis 

Ý 

Ing.D.Vacek 

VYJÁDŘENÍ (souhlas / nesouhlas) ň 

A AD - autorský dozor (jméno): Ing / 

| 8 | — |TDs- technický dozor staveb: |o4 

C Zástupce DS ze SOD ve věce k 


